12/12/2018 SEI/TJPI - 0762369 - Portaria (Presidência)

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=879242&infra_sistema=… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA - SECPRE
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria (Presidência) Nº 3273/2018 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 29 de novembro de 2018

O Excelentíssimo Desembargador ERIVAN LOPES, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação (0699106), informação da SEAD (0713301), despacho da SAJ (0759878 e
decisão (0762302) nos autos registrados sob o nº 18.0.000051049-8,

CONSIDERANDO os termos do Convênio nº 93/2018 (0755839),

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor THIAGO QUEIROZ DE BRITO,  matrícula nº 26597, ocupante do
cargo efetivo de Analista Judiciário deste Tribunal de Justiça, para exercer o cargo em comissão de Assessor
Nível-II, CC-2, da Procuradoria da República no Estado do Piauí

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em
Teresina, 29 de novembro de 2018.

Desembargador Erivan Lopes
Presidente do TJ/PI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 29/11/2018,
às 14:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0762369 e o código CRC ACCC86A7.

18.0.000051049-8 0762369v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php